
Enabel • Agence belge de coopération internationale • Société anonyme de droit public à finalité sociale 

Rue Haute 147 • 1000 Bruxelles • T +32 (0)2 505 37 00 • enabel.be 

 

1 
 

 

AVIS DE CONSULTATION   

CSC BEN22001-10050 

L’Agence belge de coopération internationale (Enabel) au Bénin à travers le 
Projet d’Appui à la transition agroécologique et à la mise en place de 
systèmes alimentaires durables dans la réserve de biosphère du Mono 
(Delta Mono), lance un avis de consultation pour le marché de fournitures relatif à : 

« l’accord-cadre pour l’acquisition de matériels et équipements de transition 
agroécologique et de systèmes alimentaires durables ». 

Date limite de dépôt des offres : Mardi 17 juin 2025 à 11 heures 00 mn, heure de 

Bruxelles au plus tard. 

L’avis de marché fait l’objet d’une publication officielle au Bulletin des Adjudications et au 
Journal Officiel de l’Union Européenneet peut être consulté via le lien : 
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/998df193-5140-4853-82f0-
636bec46ccf3/general 
Le Cahier Spécial des Charges BEN22001-10050 peut être également téléchargé sur le 
site de Enabel : www.enabel.be dans la rubrique « travailler pour Enabel / voir les 
marchés publics ». 

Pour toutes informations complémentaires, s’adresser par courrier électronique à : 
abdoul-hamed.tangah@enabel.be avec copie à klaus.wargui@enabel.be. 

 

 

 

                                                                      Fait à Comé, le 21/05/2025 

 

 

 

                                                                     GÉRY VAN NIEUWENHUYSEN 

                                                                   Intervention Manager / Delta Mono 
 

 

 

 

 

 

  

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://enabel.bams.belnet.be/fmlurlsvc/?fewReq=:B:JVA0Pzs8NCh4MzwgPihnajM+PzQ+Pyh9Z2lgb3p7fGszOjY8bzttaDxsODpqb2pqOW8+azY5Njg2ajc8a282OzY8Oj1vPDw5PCh6Mz85Ojk5PDo+Ojoof2dqMzs6RTh9OlRNPjw5ODc4Izs6RTh9OlRLPjw5ODc4KHxtfnozZWJve30geW98aXtnTmtgb2xrYiBsayhtMzs/KGZqYjM+&url=https%3a%2f%2fwww.publicprocurement.be%2fpublication-workspaces%2f998df193-5140-4853-82f0-636bec46ccf3%2fgeneral&data=05|02|abdoul-hamed.tangah@enabel.be|bd0a8ab201ee43e0861c08dd9773a94e|8552ee092fab421d9ef7664207bcf596|0|0|638833245217041602|Unknown|TWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ==|0|||&sdata=NoQHupsm9UegXFGconni0ALbHY+jcf/H/5hcTYzy0iI=&reserved=0
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://enabel.bams.belnet.be/fmlurlsvc/?fewReq=:B:JVA0Pzs8NCh4MzwgPihnajM+PzQ+Pyh9Z2lgb3p7fGszOjY8bzttaDxsODpqb2pqOW8+azY5Njg2ajc8a282OzY8Oj1vPDw5PCh6Mz85Ojk5PDo+Ojoof2dqMzs6RTh9OlRNPjw5ODc4Izs6RTh9OlRLPjw5ODc4KHxtfnozZWJve30geW98aXtnTmtgb2xrYiBsayhtMzs/KGZqYjM+&url=https%3a%2f%2fwww.publicprocurement.be%2fpublication-workspaces%2f998df193-5140-4853-82f0-636bec46ccf3%2fgeneral&data=05|02|abdoul-hamed.tangah@enabel.be|bd0a8ab201ee43e0861c08dd9773a94e|8552ee092fab421d9ef7664207bcf596|0|0|638833245217041602|Unknown|TWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ==|0|||&sdata=NoQHupsm9UegXFGconni0ALbHY+jcf/H/5hcTYzy0iI=&reserved=0
http://www.enabel.be/
mailto:abdoul-hamed.tangah@enabel.be
mailto:adama.dianda@enabel.be
https://enabel.eu1.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAy6ikyQa_Jpk_5ceqm1o7gkjhIcKbMBwS

	AVIS DE CONSULTATION
	CSC BEN22001-10050

